
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА»

П Р И К А З

/ I /  О / .  2022 № 01-04- 00/
г. Енисейск

Об утверждении изменений 
в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения
«Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 
имени В.П. Астафьева» (МБОУ Подтесовская СОШ № 46)

В целях приведения Устава муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Подтесовская средняя общеобразовательная 
школа № 46 имени В.П. Астафьева» в соответствии с фактическим адресом 
осуществления образовательной деятельности 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения, вносимые в Устав муниципального бюджетного 
общеобразовательного учреждения «Подтесовская средняя общеобразовательная 
школа № 46 имени В.П. Астафьева».

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника кадровой и 
правовой работы Власенко М.В.

3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

Руководитель Е.К. Бурбукина


		2022-05-11T09:34:57+0700
	Павина Валентина Кирилловна




